年月日：

契約担当者

中津市長 あて

（受注者） 印

中　間　前　金　払　認　定　請　求　書

下記工事について、工事履行報告書・工程表を添えて中間前金払の認定を請求します。

記

契　　約　　日

工　　事　　名

工　　　　　期 自

至

工  事  場  所

請 負 代 金 額 ￥

　【請求要件】
①工事一件の請負代金の額が、２００万円以上の土木建築に関する工事であること。
②前払金の支払いを受けていること。
③工期の１／２を経過していること。
④工程表により工期の１／２を経過するまでに実施するべきものとされている当該工事に係る
　作業が行われていること。
⑤既に行われた当該工事に係る作業に要する経費が請負代金の額の１／２以上の額に相当する
　ものであること。

工 事 名

工事場所

工 期

日 付

監督員 現場代理人 主任(監理)技術者副監督員

(記事欄)

実施工程(％)

令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日

令和　　年　月　　日(　　　　月分)

備考

工事履行報告書

月　　別
予定工程(％)
(　　)は工程変更後

工 事 場 所

工 事 着 手

工 事 完 成

　　　　　　　　　　　　　㊞

契約担当者

中 津 市 長

　　　　　令　和　　　　年　　　　月　　　　日

商 号 又は 名称

（　内　　訳　　明　　細　　書　）

工 事 工 程 表

工 事 名
　　　　　第　　　号

工　　事

地　　内

　　　　　令　和　　　　年　　　　月　　　　日

請 負 者 住 所

代 表 者 氏 名

　　　　　　　　　　　あて

別紙のとおり

　　　令　和　　　年　　　月　　　日

　　上記のとおり施工したいので提出します。

　　　　　　　　月　　日

　工　　種

工　事　内　訳　明　細　書

月　　　日

完　　成

備　　考　　内訳明細書の表示はグラフ（朱書き）による。

着　　手

月　　　日